Bu süreçleri geçiren Litvanya‟ya 1865 yıllarında Kaufman Vilna valisi

olarak gönderilmiĢtir. Burada kendisinden önceki Vali Murayev ve Rus imparatoru II.

Aleksandr‟ın aralarındaki gizli mektuplaĢma ile RuslaĢtırma politikası uygulanmaya

baĢlamıĢlardı. Daha sonra Murayev tarafından diğer yazı türlerine yasaklamalar getirilmiĢtir.

6 (18) Eylül 1865 tarihli gizli genelge ile bahse konu bu uygulamaya Vilna'nın Valiliğini

üstlenen halefi Genel Vali Konstantin Kaufman da devam etti. Kaufman Vilna‟daki ders

kitaplarını Polonya-Latince alfabesi ile basımını yasakladı (Perrın, 2013: 22-23), onun yerine

Rus dilinin kullanılması hükmünü verdi (Ahatov, Kumğanbayev,2012:221).